AD superbiam maledictorum Dæmonum coerendam, ut ex effumigatione hac, fumum horribilem, & tenebrosum taliter emittas, ut cum omni impetu, & furore super Dæmones servam Dei N. vexantes sint cunctæ confusiones, dolorum, asperitates, fetores, culmè cunctarum iniquitatum, & tormentorū, calamitates, angustia, conquassationes, merores, cunctorum scelerum inundationes, gladii, hastæ, sagittæ, & fulmina percutientia, incendia inextinguibilia, ignis, sulphur, ira Dei, ut ipsomet cruciatus, & dolores valde intolerabiles Inferni rememores, donec virtute divina, mihi Exorcistæ obedientiam præstent: & tandem à locis fumigatis, & à corporibus obsessis, fugam parent confusi. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

PRO

PRO COMBURENDIS VERO
nominibus, & Dæmonum imaginibus, dic.

UT figuras & Dæmonum nomina in te projicienda, & per te comburenda taliter torqueas, excrucies, & comburas, ac si eorummet substantię inter horrores, & confusiones gehennæ cruciarentur, ac torquerentur. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

PRO INSTRUMENTIS VERO
maleficialibus comburendis habeas instrumentum maleficiale, & gladium paratum ante Altare indutus saltem stola Sacerdotali, illud destrue hoc modo, ut sequitur.

Judas cum accepisset cohortem, & à Pontificibus, & Phariseis ministros venit illuc cum laternis, & facibus, & armis. Jesus itaq; sciens omnia quę ventura erant super eum, processit, & dixit eis: Quem queritis? Responderunt ei: Jesum Nazarenum. Dicit eis Jesus: Ego sum. Stabat autem & Judas qui tradebat eum, cum ipsis. Ut ergo dicit eis: Ego sum, abierunt retrorsum, & ceciderunt in terram.

HIC EXORCISTA PERCUTIAT
instrumentum maleficii semel maleo deinde sequatur.

Simon ergo Petrus habens gladium, eduxit eum, & percussit Pontificis servum, & abscidit auriculam ejus Dextram. Erat autem nomen servo Malchus.

PERCUTIAT BIS EXORCISTA MA-
leficii instrumentum, & sequatur.

Videns Judas qui eum tradidit, quod damnatus esset, poenitentia ductus, retulit triginta argenteos Principibus Sacerdotum, & Senioribus, dicens, Peccavi tradens sanguinem justum. At illi dixerunt: Quid ad nos? tu videris, & projectis argenteis in templo, recessit: & abiens, laqueo suspendit.

PERCUTIAT TER, UT SUPRA.

Deinde dicat.

Iesus aurem iterum clamans voce magna emisit spiritum. Et ecce velum templi scissum est in duas partes, à summo usque deorsum: & terra mota est, & petra scissa sunt.

HIC EXORCISTA INCIDAT INSTRUMENTUM ipsum maleficii, deinde tradat igni benedicto servato modo, & forma in doctrina duodecima.

ET sicut, hæc instrumenta hæreticalia, & maleficialia, creaturas Dei vexantia in fumum nunc es conversurus, & ad nihilum redacturus, sic in virtute Domini exercituum, eorum operationes, & diabolicæ vexationes evanescant, & cuncta maleficia, incantationes, ligaturæ, signaturæ, & facturæ à cunctis membris maleficatorum eradicentur, confringantur: & annihilentur, sine tamen spiritali, nec corporali læsione eorum. Per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem. Amen.

Oremus.

Omnipotens æterne Deus, qui in igne, & flammis justitiam tuam sæpe ostendisti, & mirabilia operatus es, & qui spectaculum tremendum, & horribile es spiritibus immundis: qua sumus, ut hunc ignem, quæ in nomine tuo sancto, & terribili, benedico, & sanctifico ad tuam representandam justitiam rigidam inferni, potentia, & virtute tua corroboret, & hos maledictos Dæmones igni crudeliter subicias, ac si realiter præsentialiter, & substantialiter in igne infernali cruciantur, donec ad tuam gloriam, creaturæ tuæ N. salutem, & ipsorum Dæmonum confusionem, obedientiam præstent Sacerdoti Ministro. Et tandem doloribus atrocissimis involuti, territi, & confusi fugiant à facie nostra, & vadant præcipites ad loca per ipsum deputata, vel ad novissima inferni descendant superati, secundum beneplacitum divinæ Majestatis tuæ. Ignis verò tui amoris

amoris, & charitatis illuminet tenebras conscientia nostræ, ut expulsis à corporibus nostris, peccatorum tenebris, ad cognitionem tuæ misericordia pervenire mereamur: Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen.

Aspergatur aqua benedicta: & in ipsa actione, cantetur Psalmus subsequens.

Psal 67.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici ejus, & fugiant qui oderunt eum à facie ejus.
Sicut deficit fumus, deficient: Sicut fluit cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie Dei.
Et justii epulentur, & exultent in conspectu Dei & delectentur in lætitia.
Cantate Deo, Psalmum dicite nomini ejus: iter facite ei, qui ascendit super occasum: Dominus nomen illi.
Exultate in conspectu ejus, turbabuntur à facie ejus: patris orphanorum, & Judicis viduarum.
Deus in loco sancto suo: Deus, qui inhabitare facit unus moris in domo.
Qui educit victos in fortitudine, similiter eos, qui exasperant, qui habitant in sepulchris.
Deus cum egrederis in conspectu populi tui, cum pertransires in deserto.
Terra mota est, etenim Cœli distillaverunt à facie Dei Synai: à facie Dei Israel.
Pluviam voluntariam segregabis Deus hæreditati tuæ: & infirmata est, tu vero perfecisti eam.
Animalia tua habitabunt in ea: parasti in dulcedine tua pauperi Deus.
Dominus dabit verbum evangelizantibus virtute multa.
Rex virtutum dilecti, Dilecti: & speciei domus dividere spolia.
Si dormiatis inter medios clericos, pennæ columbæ deargentatæ, & posteriora dorsi ejus in pallore auri.
Dum discernit cœlestis Reges super eam, nive dealbantur in Selmon: mons Dei, mons pinguis.

Mons coagulatus, mons pinguis: ut quid suspicamini
montes coagulatos?

Mons in quo beneplacitum est Deo habitare in eo: ete-
nim Dominus habitabit in finem.

Currus Dei decem millibus multiplex: millia lætanti-
um: Dominus in eis in Synai sancto.

Ascendisti in altum, cœpisti captivitatem: accepisti do-
na in hominibus: etenim non credentes inhabitare
Dominum Deum.

Benedictus Dominus die quotidie: prosperum iter faci-
et nobis, Deus salutarium nostrorum.

Deus noster, Deus salvos faciendi: & Domini, Domini
exitus mortis.

Veruntamen Deus confringet capita inimicorum suo-
rum: verticem capilli perambulantium in delictis
suis.

Dixit Dominus, ex Basan convertam: convertam in
profundum maris.

Ut intingatur pes tuus in sanguine: lingua canum tuo-
rum ex inimicis ab ipso.

Viderunt ingressus tuos Deus, ingressus Dei mei, Regis
mei: qui est in sancto.

Prævenierunt Principes conjuncti psallentibus: in medio
juvencularum tympanistriarum.

In Ecclesiis benedicite Deo: Domino de fontibus Is-
rael.

Ibi Benjamin adolescentulus in mentis excessu.

Princeps Juda, duces eorum: Principes Zabulon: Prin-
cipes Nephthalin.

Manda Deus virruti tuæ: confirma hoc Deus, quod o-
peratus es in nobis.

A Templo tuo in Hierusalem: tibi offerent Reges mu-
nera.

Increpa feras arundinis, congregatio taurorum in vaccis
populorum: ut excludant eos, qui probati sunt ar-
gento.

Disipa gentes, quæ bella volunt: venient legati ex Æ-
gypto: Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

Regna

Regna terræ cantate Deo: psallite Domino,
Psallite Deo, qui ascendit super Cœlum Cœli: ad Ori-
entem.

Ecce dabit voci suæ vocem virtutis.

Date gloriam super Israel magnificentia ejus, & virtus
ejus in nubibus.

Mirabilis Deus in sanctis suis, Deus Israel, ipse dabit vir-
tutem, & fortitudinem plebi suæ: benedictus Deus.
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto: Sicut erat in
principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum,
Amen.

*BENEDICTIO MATE-
rialis fumigationis ad torquendos
Dæmones.*

Adjutorium † nostrum in nomine Domini.
Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS.

EXorcizo † te materia fumigationis N. N. per teum,
qui tangit montes, & fumigant: per teum, qui in
monte Synai fumigante, descendens perterritus, ac
pavore concussit populum: ut virtutem Diaboli in te
retinere, non valeas. Imò creatura fortis, & fumigatio
potens efficiaris ad cremandos, & cruciandos, & fugan-
dos Dæmones, creaturas Dei vexantes. In nomine Pa-
tris, † & Filii, † & Spiritus † sancti. Amen.

Oremus.

OMnipotens æternæ Deus, te humiliter depreca-
mur, ut hanc creaturam fumigationis N. N. quã
in nomine sancto tuo purifico † mûdo † benedico,
& sanctifico † tua sancta virtute corroborare digneris: Et
sicut fumante monte Synai perterritus, & concus-
sus est populus: & jecore piscis per Raphaelem Ar-
changelum, & Thobiam super carbones vivos posito,
& fumigantē relegatus est Dæmon in deserto superioris
Ægypti.

Ægypti. Sic, in hac fumigatione benedicta, ignem, & vaporem fumi emittente, & odorem, Dæmones hos creaturas tuas vexantes obedientiæ sacerdotali coartare digneris, & veritatem, licet inviri, ardentur, confiteri, flagellareque, & eorum vires confringere, & vexationes relegare digneris, ita ut non solum obediant, & veritatem confiteantur, sed fugiant confusi, non valentes ad eas ulterius accedere: Per meritorem abyssum passionis dulcissimi filii tui Jesu Christi Domini nostri: qui tecum vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

B E N E D I C T I O

Chartæ, & atramenti.

Adjutorium † nostrum in nomine Domini.

Qui fecit cœlum, & terram.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, qui in dilectissimi filii tui Titulo triumphali sanctæ Crucis, Jesus Nazarenus Rex Judæorum, scribi voluisti, ipsiusque Jesu nomen, in corde sancti Ignatii, litteris aureis scripsisti: quæsumus: ut hanc creaturam, & atramentum benedicere † & sanctificare † digneris: ut qui orationes, vel sancta nomina super eos scripta, devotè portaverit, vel si in plumis, lanis, & paleis, vel in lectis, domibus, & indumentis: vel in quibusvis locis collocata fuerint, non possint latitare Dæmones, sed sint astricti dare signum reale suæ præsentis, & contra Dæmones sint armaturæ sanctæ, & benedictæ potentes in destructionem cunctorum maleficiorum, incantationum, ligationum, signaturarum, facturarum, fascinationum, & omnium inimicorum invisibilium: Nec habeant potestatem inquietandi, vel perturbandi creaturas tuas sanguine preciosissimo Filii tui redemptas, ut possint devotè

vorè orare, quiete dormire, comedere, bibere, ac alia naturalia liberè exercere: Ideò exorcizo † te chartam, & sacramentum, benedico, † & sanctifico † te per eum, qui dixit Moyſi, ſcribe hoc in libro, & trade auribus Joſue: Delebo enim memoriam Amalech ſub Cœlo: per eum, qui ipſimet Moyſi præcepit, ut ſcriberet in talibus verba fœderis decem: & Thobia, ut accepta charta faceret conſcriptionem cõjugii. Per Ipſum Jeſum Chriſtum Dominum noſtrum. Amen.

Aſpergatur aqua benediãta, & in ea charta ſcribatur, ſequens oratio. Deinde accipiatur aliquantulum ceræ agnus Dei, cerei Paſcalis, & candela purificationis Beatæ Mariæ: nec non & palma in Dominica Palmarum benediãta, rura, perforata, ſalis, auri, thuris, & mirrhæ: & hæc omnia benediãta, unà cum eademmet oratione ſimul involvantur, & continuè portentur.

ORATIO.

†
†††
†
Qui manifeſtatus eſt in carne, juſtificatus in ſpiritu, prædicatus gentibus, in cruce occiſus, & aſſumptus in gloria: Sedens ad dexterã Dei patris, ut credentium preces, & vota exaudiat, ipſe per ſuum ſanctum nomen, cui omne genu ſc̄ctur cœleſtium, terreſtrium, & infernorum, & per miſericordiam ſuam infinitam, & ſanctam paſſionem, & crucem, & per merita, & præces ſanctæ Mariæ Virginis, & Angeli Dei, cuſtodis mei, me adjuvet, liberet, & cuſtodiat ſemper: qui in unitate perfecta cum Patre, & Spiritu ſancto vivit, & regnat in ſecula ſeculorum, Amẽ.

Ecce † crucem Domini noſtri Jeſu Chriſti: ſignum æternæ conſuſionis veſtræ, & vexillum redemptionis noſtræ: Ideò fugite partes adverſæ, quia vicit Leo de Tribu Juda, radix David. Sancta Trinitas † Agios † Socher † Sabaoth † Adonay † Heloym † Hommouſion † Salvator † Alpha, & Omega † Thetragrammaton † Otheos

theos † Athanathos † Primogenitus † Principium, & finis
 † Via † Veritas † Vita † Jehova † Sapientia † Virtus †
 Paraclerus † Ego sum † Qui sum † Messias † Agnus †
 Ovis † Vitulus † Ariet † Leo † Serpens † Os † Misericors †
 Charitas † Æternus † Omnipotens † Creator † Redemp-
 tor † Amor † Emanuël † Primus † Novissimus † Janua
 † Petra † Gloria † Imago Patris † Unicus † Fons vitæ † Pa-
 nis † Brachium † Dominus † Mons Magnus. †

Ave gratia plena, Dominus tecum: Spiritus sanctus
 superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi:
 Quod enim ex te nascetur sanctum, vocabitur filius
 Dei: O Sapientia, quæ ex ore Altissimi prodisti, at-
 tingens à fine usque ad finem fortiter, suaviterq; dis-
 ponens omnia, Veni ad docendum nos viam prudenti-
 tiæ: O Adonay, & Dux domus Israel, qui Moyse in i-
 gnea flamma rubi apparuisti: & ei in Synai legem dedi-
 sti veni ad liberandum nos in brachio extento. O radix
 Jesse, qui stas in signum populorum, super quem conti-
 nebunt gentes os suum, quem gentes deprecabuntur,
 veni ad liberandum nos, jam noli tardare. O clavis Da-
 vid, & sceptrum domus Israel, qui aperis, & nemo clau-
 dit: claudis, & nemo aperit: Veni, & educ vinetum de
 domo carceris, sedentem in tenebris, & umbra mor-
 tis. Oriens splendor lucis æternæ, & Sol justitiæ, veni
 & illumina sedentes in tenebris, & umbra mortis. O
 Rex gentium, & desideratus earum, lapisque angula-
 ris, qui facis utraque unum, veni, salva hominem, quem
 de limo formasti. O Emanuel Rex, & Legifer noster,
 expectatio gentium, & Salvator noster, Veni ad sal-
 vandum nos Domine Deus noster. Cum ortus fuerit
 Sol de Cœlo, videbitis Regem regum procedentem à
 Patre, tanquam Sponsum de thalamo suo Christus
 natus est. Salvator apparuit, In terra canunt Angeli,
 lætantur Archangeli, exultant justi, dicentes. Gloria
 in excelsis Deo, & in terra pax hominibus bonæ volun-
 tatis, Allelûia. Propter nimiam charitatem, qua dilexit
 nos Deus, Filium suum misit, in similitudinem carnis
 peccati

peccati, Alleluia. Magi videntes Stellam, dixerunt ad invicem. Hoc signum magni Regis est, eamus, & inquiramus eum, & offeramus ei aurum, thus & mirram, Alleluia. Avertantur retrorsum, & erubescant, qui volunt mihi mala. Christus factus est pro nobis obediens, usque ad mortem, mortem autem Crucis: Propter quod, & Deus exaltavit illum, & dedit illi nomen, quod est super omne nomen. Foderunt manus meas, & pedes meos, & dinumeraverunt omnia ossa mea. Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt. Cum accepisset Jesus acetum dixit: Consummatum est: & inclinato capite, emisit spiritum. O mors, ero mors tua, morsus tuus ero inferne. Surrexit Dominus de sepulchro, Alleluia. Viso Domino: Alleluia, Mane nobiscum Domine, Alleluia, & salvi erimus, Alleluia. Pater manifestavi nomen tuum hominibus, quos dedisti mihi: nunc autem pro eis rogo, non pro mundo: quia ad te venio, Alleluia. O Rex gloriæ, Domine virtutum, qui triumphator super omnes Cœlos ascendisti, ne derelinquas nos Orphanos, sed mitte promissum Patris in nos Spiritum veritatis, Alleluia. Ascendit Deus in jubilatione, Alleluia: & Dominus in voce tubæ, Alleluia. Completi sunt dies Pentecostes, Alleluia: Spiritus sanctus in igne Discipulis apparuit, & tribuit eis charissimum dona: misit eos in universum mundum prædicare, & testificari: Qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit, Alleluia: Ego sum panis vivus qui de Cœlo descendi: Si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in æternum, Alleluia, ò beata Trinitas, te laudamus, te benedicimus, te adoramus: auge in nobis fidem, auge spem, auge Charitatem. O beata Trinitas, Deum laudamus trinum in personis, Patrem, & Filium, unà cum Sancto Spiritu individua Trinitatem: quam, nos omnes accepimus signum salutiferum, & sacri fontis lavacrum, Maria Virgo Cœlos ascendit super choros Angelorum: gaudete, quia cum Christo regnat in æternum, Factum est silentium in Cœlo, dum Draco committeret bellū, & Michael pugnavit cū eo, & fecit victoriam

toriam Alleluja, & audita est vox dicentium, Salus Deo nostro Alleluja : Angele Dei, qui custos es mei, me tibi commissum pietate superna, hodie, & semper salva, rege, & gubernas. Sancta Maria, & omnes sancti intercedant pro nobis ad Dominum, ut nos mereamur ab eo liberari, Qui vivit, & regnat in sæcula seculorum. Amen.

*BENEDICTIO STOLÆ AD
ligandum Dæmones.*

Adjutorium † nostrum in nomine Domini.

Qui fecit Cælum, & terram.

O R E M U S.

OMnipotēs æterne Deus, q̄ dedisti nobis potestatem super Serpentes, & Scorpiones, invocamus nomē sanctum tuum potentissimum, terribile & formidabile super hanc Stolam, quam benedicere † consecrare, † & virtutem potentie tue infundere † digneris: Qui es Dominus exercituum, Dominus fortis, & potens in prælio: & sicut misisti sanctum Angelum de Cælo, qui catena magna apprehendit Draconem magnum antiquum, qui est Diabolus, & Sathanas, & ligavit eum per annos mille, ne seducat gentes; Sic mittere digneris Michaelem Archangelum Principem militiae celestis, ut Dæmones creaturas preciosæ sanguine Jesu Christi redemptas, vexantes ad tactum hujus sacre stolæ liget, ira ut eorum manus, & pedes sint compedibus aggravati, ut tuis Ministris sese adesse publicent, obedientiam præstent, eorum pareant præceptis, & in conspectu Exorcistarum cum pavore, gemitu, metore, metu, terrore, & formidine in nomine sancto suo, stare sint stricti. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum. Amen.

Benedico te † igitur sacra Stola, consecro † & super te potentiam divinam invoco, † ut sis Stola fletus, Stola conculcationis, † Stola terroris, Stola pressuræ, Stola mœroris, Stola formidinis, Stola gemitus, & doloris omnibus Dæmonibus, corpora humana vexantibus:

Ita

Ita ut sicut Jesus Christus in cruce posuit frœnum Luciferi, & suis sequacibus: Sic ò sacra Stola, sis frœnum omnibus Dæmonibus super frœnum equi, muli, asini, & omnium jumentorum, ut ad tuum contactum adesse se in contipenti publicent, obedientiam Dei Ministris præstent, nec ullo, aut quovis modo recalcitrare valeant: Sis ò benedicta Stola frœnum fortissimum, & orispula in ore, & labiis, & maxillis eorum, potens, terribilis, refrœnans superbos, ut cadant in conspectu nostro, invocato nomine omnipotentis Dei, Sicut ceciderunt muri Hiericho: Sis catena contexta operibus mirabilibus, & vinculis fortissimis, & tanquam manus potens, & fortis domini exercituum super superbiam, & arrogantiam eorum: Sis catena una per merita unius sanctæ crucis Domini nostri Jesu Christi: Sis catena triplex, per virtutem sanctorum clavorum Christi: Sis catena quintuplex, per merita quinque plagarum Christi: Sis catena septupla, per septem verba dicta à Christo in cruce: Sis catena multiplex, per flagella data Christo: Sis frœnum sanguinis exeuntis de lacu omnibus spiritibus imundis, ut cū tremore stēt in conspectu exorcistarum Ecclesiæ sanctæ, ad cujus sacre Stolæ tactum, vel ligamen, adesse se statim publicent, & sint astricti eorum obedire præceptis: nec sit, qui illis præstet auxilium: Per Christum Dominum nostrum.

Benedico te, & consecro te per eum, qui jussit fieri in rationali catenas aureas ex auro purissimo: Per te eum, qui confregit catenas cervicem inimicorum nostrorū. Per te eum, qui in chamo, & frano maxillas Dæmonum constringit, ne quenquam lædere valeant. Per te eum, qui super Aspidem, & Basiliscum ambulat, & conculcat Leonem, & Draconem: Per te eum, qui dissipat gentes, quæ bella volunt: Per te eum qui jussit ligari hominem, non habentem vestem nuptialem, & in tenebras exteriores mitti. Per te eum, qui fuit à Judæis captus, ligatus, flagellatus, consputus, spinis coronatus, & in cruce occisus. Per te omnia, quæ fecit, dixit,

& adimplevit Christus, ut sis stola benedicta, † consecrata † ad domandam superbiam, & arrogantiam obstinatorum Dæmonum: ita ut ad tactum tuum, prosterant se, præsentiam suam manifestent, obedientiam exortis præstent, & veritatem fateantur, & tandem fugiant ad laudem Dei omnipotentis, salutem hominum, & omnium Dæmonum confusionem. In nomine Patris † & Filii, † & Spiritus † sancti, Amen.

Iterum super te invoco virtutem duplicis catenæ Divi Petri Apostolorum principis: cui, & collegis suis potentissimum data est à Domino virtutum virtus, & potestas calcandi super serpentes, & scorpiones, & dæmonia ejiciendi. Liberaq; facultas, & auctoritas ligandi, atq; solvendi animas fidelium à peccatorum vitiis: & per catenas, & vincula quibus ligati sunt sancti Dei martyres: dum testimonium perhibentes Jesu Christi, verbera, & supplicia à tyrannis, tormenta, passionis & mortis fortiter sustinebant, ut hæredes fierent in domo Dei, & Dæmonem, seu dæmones N. famulum Dei hunc vexantes liges in nomine Dei Pa † tris omnipotentis, in nomine Je † su Christi Salvatoris nostri & Spiritus † sancti Paracliti: & hanc creaturam Dei à laqueis cunctis spirituum malorum, eorumq; ligaturis, & vinculis univèrsis per virtutem sanctæ Crucis penitus absolvas, es enim tu Sacerdotale ornamentum: es velut funda David contra Goliath, es lorica sacrorum Dei ministrorum, es aurea torques, & monile agni aurei velleris Regis seculorum, es deniq; ea, qua sine nil benedicat, nec consecrat sacerdos: es ea, qua circumamictus omnis Christi minister benedicenda benedicat, consecranda consecrat: maledicenda maledicet, exorcizanda exorcizat, adjuranda adjurat, & tandem ecclesiastica ministeria perficit omnia, te igitur tangente Dei creaturas vexatas, confusi spiritus maligni illico discedant, Per nomen Jesu Christi Nazareni. Et nobis sis stola jucunditatis, stola pura, stola candida, stola innocentie, stola immortalitatis, Amen.

ORA

ORATIO.

Deus, cui proprium est misereri semper, & parcere, suscipe deprecationem nostram, ut hanc creaturam tuam a Dæmone obsessam, nos, & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, misericordie tue pietatis clementer absolvas. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Qui tecum vivit, & regnat in secula seculorum, Amen.

BENEDICTIO

Virgarum ad flagellandum

Dæmones.

Adfuturum nostrum in nomine Domini.

Qui fecit Cælum, & terram.

EXORCISMUS.

Exorcizo vos creaturæ virgarum, per eum, † qui creavit herbam virentem, facientem semen, & lignum pomiferum; faciens fructum, juxta genus suum; ut nulla communicatio sit vobis cum Angelis Apostolicis, sed sicut virgæ exorcizate † & benedictæ † ad conterendum, & flagellandum Sathan sub pedibus nostris: Ita, ut omnis spiritus immundus à vobis in aliqua diabolica figura, vel in corpore existens, flagellatus fuerit, manifestet se statim, obediat Sacerdoti imperanti, & tandem fugiat; confusus, & recedat à corporibus humanis: Per Jesum Christum, qui in ligno sanctæ Crucis percussit Luciferum, & omnes ejus sequaces. In nomine Patris † & filii, & spiritus † Sancti, Amen.

Oremus.

Omnipotens æternæ Deus, qui in corporea virtute tua corporibus subdis, & virtutes naturales transmutas, & supernaturales mirabiliter infundis creaturis tuis, secundum beneplacitum divinæ majestatis tue, ut cognoscamus te solū Deū omnipotentē, & mirabilia operantem, humiliter deprecor Majestatem tuam, ut has virgas exorcizatas benedicere † digneris, & benedicis, sicut benedixisti virgam Angeli tangentis carnes, & azimos panes: Sanctifica † sicut sanctificasti virgam

Aaron in tabernaculo fœderis testimonii : benedic † sicut virgam Ruth, cadentem, & excurrentem hordeum. Sanctifica † sicut virgam jonathæ inunctam in favum mellis : Benedic † sicut virgam vigilantem : Sanctifica † sicut virgam Israel hæreditatis ejus, & sicut virgam auream regis Assueri. Benedic † & sanctifica † has virgas, sicut benedixisti, & sanctificasti virgam, & lignum sanctæ Crucis † sanguine preciosissimo filii tui. Sicut ego in nomine sancto tuo benedico, † sanctifico, † & virtutem rigidam justitiæ tuæ divinæ super has virgas infundere digneris, ad flagellandos, & fugandos Dæmones, creaturas humanas vexantes, ita ut si quis in nomine sancto tuo his virgis usus fuerit, & flagellaverit, figuras quascunque Dæmonum, vel ipsa corpora vexata, sit flagellatio, & percussio illa, per sanctum nomen Tetragrammaton, ac si super substantias ipsas Dæmonum essent renovationes cunctorum dolorum, & poenarum infernalium : ignisque sulphur, ira, & furor Domini. Sint hæ virgæ, tamquam virga Moyses, & Aaron conversa in colubrum, devorans, & affligens hos Dracones hæreticos : & eos percutientes faciant signa mirabilia, sicut in Aegypto : Sit tamquam virga Micheæ, percutiens : Sicut virga percutiens bis siliem, & sicut virga solida, arguentes, ferrea, virga furoris, & indignationis Domini exercituum super scelera Dæmonum, faciens consumptionem, & abbrevians superbiam, & obstinationem eorum. Et virgæ visitantes iniquitates eorum. Suscitet Dominus exercituum super Dæmones corpora humana vexantes, flagellum juxta plagam Madjan in petra horeb ; Suscitet virgam suam semper mare : plagas Sodomæ, & Gomorthæ, & Amalech : juxta plagas Nadab, & Abiu, Dathan, & Abyron : juxta plagas Regum Amorrhæorum, Pherezorum, Chanaanorum, Ebusæorum, & Philistinorum, juxta plagas Herodis Prophetarum Baal, & Principum Ochoziæ. Benedico † vos tandem, & sanctifico † ut sitis virgæ fortes in bello, affligentes debellantes, expellentes, confringentes, cruciantes Dæmones vexantes corpora humana, & præcipitantes

capitantes eos in barathrum, sicut jam per Michaellem Archangelum fuerunt præcipitati è Cœlo. Per Dominum nostrum Jesum Christum. Qui vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

Aspergatur Aqua benedicta.

BENEDICTIO DOMUS

à spiritibus vexata.

SUPER LIMINA DOMUS STET
Sacerdos cotta, & stola saltem indutus: & præcedentibus Clericis duobus, cum candelis benedictis accensis, quos alter sequatur, crucem ferens: dicat Sacerdos.

Adjutorium \dagger nostrum in nomine Domini.

Qui fecit cœlum, & terram.

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

O R A T I O N E S.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui Sacerdotibus tuis, præ cæteris, tantam gratiam contulisti, ut quicquid in tuo nomine dignè, perfecteque ab eis agitur, à te fieri credatur: Quæsumus immensam clementiam tuam, ut quod modo visuraturus sumus, visites, & quicquid benedicturi, bene \dagger dicas: & ad ea, quæ acturi sumus, dexteram tuæ potentia extendas: sintque ad hostiæ humilitatis ingressum, & introitum Sanctorum tuorum meritis, fuga Dæmonum, & Angeli pacis ingressus. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

QUA ORATIONE DICTA OMNES
munientes se signo sanctæ \dagger Crucis, ac processionaliter ingredientes domum; Sacerdos distinctè, ac alta voce incipiat Psalmum infrascriptum, ac cum Ministris prosequatur demigrantes omnes per loca diversa domus: tandem pervenientes ad principalè locum, Psalmum compleant.

Fugite in homine omnipotentis, ac percutientis Deum
omnes vos maledicti, qui in consilio impiorum sitis,
& in via peccatorum statis, & in cathedra pestilentis
sedetis.

Ejiciet vos Dominus à facie sua, tanquam pulvis: quem
projicit ventus à facie terræ.

Non resurgatis impii in iudicio, neque peccatores in
consilio justorum: & iter impiorum peribit.

Qui habitant in Cœlis iridebunt vos, & Dominus sub-
sannabit vos.

Et loquetur ad vos in ira sua: & in furore suo conturba-
bit vos.

Adversarios nostros in virga ferrea, & tanquam vas fi-
guli confringet Dominus.

Percussit vos, adversantes nobis sine causa: dentes pec-
catorum contrivit.

Non habitabunt juxta Dominum maligni, neque per-
qui manebunt in iusti ante oculos suos.

Et odit vos operantes iniquitatem, perdit omnes lo-
quentes mendacium.

Quia non est in ore vestro veritas: cor vestrum panum
est.

Domine in furore tuo argue eos, & in ira tua corripe
eos.

Discedite ab hac domo omnes operantes iniquitatem:
quoniam exaudivit Dominus vocem fletus nostri.

Erubescite, & conturbemini vehementer: ne quando,
sicut leones, rapiaris animas nostras.

Persequere, & comprehende, & conculca in inferno hos
rebelles: & deduc in pulverem gloriam eorum.

Consummerur nequitia vestra, quia gladium suum vi-
bravit Dominus: arcum suum terendit, & paravit
illum.

Parturisti injustitiam, maledixisti: concepisti dolorem,
& peperisti iniquitatem.

Lacum aperuisti, & effodisti eum: & cecidisti in for-
team, quam fecisti.

Convertetur dolor eius in capite tuo: & in verticem
 tuam iniquitas tua descendet.

Dextera Domine inimicum tuum, & ulcorem in ri-
 gore justitiæ tuæ.

Incepisti eos, & perit impius: nomen eorum delevisi in
 æternum, & in seculum seculi.

Adde his frameas: & Civitates eorum destrue.

Perit memoria vestra cum fonitu, & Dominus in æter-
 num permanet.

In laqueo, quem abscondistis: comprehensus est pes
 vester.

Convertantur peccatores in infernum: qui obliviscun-
 tur Deum.

Quorum maledictione os plenum est amaritudine, &
 dolo: sub lingua eorum labor, & dolor.

Sedes in insidiis, ut interficias innocentem, & insidias
 in abscondito, quasi leo in spelunca sua.

Contere Domine brachium peccatoris, & maligni: in
 laqueo suo.

Quia intendit arcum, paravit sagittas suas in pharetra:
 ut sagittet in obscuro rectos corde.

Pluet super peccatores laqueos: ignis, sulphur, & spiri-
 tus procellarum pars calcis eorum.

Falsa locuti sunt, unusquisque ad proximum suum: la-
 bia dolosa in ore, & corde locuti sunt.

Disperdat Dominus universa labia vestra dolosa: & lin-
 guam magniloquam.

Sepulchrum patens est guttur eorum: linguis suis do-
 lose egerunt: venenum aspidum sub labiis eorum.

Quorum os maledictione, & amaritudine plenum est:
 veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem
 innocentem.

Ad nihilum deductus es in conspectu ejus, maligne: ti-
 mentes autem Dominum glorificat.

Invasisti hanc domum: sicut leo paratus ad prædam.

Sed exurge Domine, eripe eam ab impio, ne infestet
 eam.

Circunda hos doloribus mortis, & terrentibus iniqui-
 ratis conturba eos.
 Dolores inferni circumdederunt vos, præoccupaverunt
 vos laquei mortis.
 Commota est, & contremuit terra, fundamenta mon-
 tium conturbata, & commota sunt: quoniam iratus
 est vobis.
 Intonuit de Cælo Altissimus: & super vos cecidit gran-
 do, & carbones ignis.
 Misit sagittas suas, & dissipavit vos, fulgura multiplica-
 vit, & conturbavit vos.
 Retribuet tibi Dominus secundum iniquitatem tuam:
 & oculos superbiorum humiliabit.
 Persequere hos inimicos nostros, Domine: & ego com-
 prehendam illos.
 Confringe hos Jesu Christe: & in nomine tuo cadant
 sub pedibus meis.
 Et disperse illos, non convertar ego, donec deficient,
 Et commine eos, ut pulverem ante faciem venti: cut-
 lutum platearum dele eos.
 Inveniat manus tua omnibus inimicis nostris: dexte-
 ra tua inveniat omnes, qui nos oderunt.
 Pone hos, ut clibanum ignis in tempore vulcus tui: & in
 ira tua conturba eos, & devoret eos ignis.
 Aperiat barathrum os suum, & rugiens rapiat vos:
 Sit cor tuum, tanquam cera liquefscens: in iniquitate, &
 superbia tua.
 Attollistis portas vestras, & elevatae sunt portae æterna-
 les: quia introivit Rex gloriæ.
 Comminuit vos tanquam vitulum libani: & dilectus
 quemadmodum filius unicornium.
 Erubescite Demones impii, & deducatis vos in infer-
 num: muta fiant labia vestra dolosa.
 In chamo, & freno maxillas horum constringe Damo-
 num: ut non approximent ad nos.
 Mors peccatorum pessima: & qui oderunt justum de-
 linquent.

Con-

Confundantur Dæmones: quærentes animas nostras.

Avertantur retrorsum, & confundantur: qui cogitant nobis mala.

Fiant tanquam pulvis ante faciem venti, & Angelus Domini coarctans eos.

Fiat via vestra tenebræ, & lubricum: & Angelus Domini persequens vos.

Gladium evaginastis, Dæmones: intendistis arcum vestrum.

Sed gladius vester intret in corda vestra: & arcus vester confringatur.

Vos iniusti puniemini, & semen impiorum peribit.

In te Domine inimicos nostros ventilabimus cornu: & in nomine tuo spernemus insurgentes in nobis.

Arcum conteret, & confringet arma: & scuta combure igni.

Quid gloriaris in malitia, qui potens es in iniquitate?

Tota die in iustitiam cogitavit lingua tua, sicut novacula acuta fecisti dolum.

Dilexisti malitiam super benignitatem: iniquitatem magis, quàm loqui æquitatem.

Dilexisti omnia verba præcipationis: lingua dolosa.

Propterea destruet te Deus in finem, evellet te, & educet te de tabernaculo tuo: & radicem tuam de terra viventium.

Præcipita hos, & divide linguas eorum: Quia iniquitas,

& in iustitia in medio eorum.

Veniat mors super vos: & descendatis in infernum viventes.

Exaudi Deus, & disperse istos, qui contaminant domum tuam: & de deduc in puteum interitus.

Laqueum paraverunt pedibus nostris: sed dedisti in opprobrium insidiantes nobis.

Foderunt ante faciem meam foveam, & inciderunt in eam.

Sed Deus conteret dentes vestros in ore vestro: molas leonum confringet Dominus.

Sicut cera, quæ fluit, auferemini, super cecidit ignis, & non vidistis Solem, sic in ira absorbet vos.

Letabitur iustus cum viderit vindictam: manus suas faciat in sanguine vestro.

Et tu Domine deridebis, & ad nihilum deduces eos.

Disperde hos in virtute tua: & depone eos protector meus Domine.

Exurgat Deus, & dissipentur inimici eius: & fugiant qui oderunt eum à facie nostra.

Sicut deficit fumus, deficiant, sicut fluit cera à facie ignis, sic percant peccatores à facie Domini.

Ascendisti in altum Domine: coepisti captiuitatem: ac cepisti dona in hominibus.

Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum: verticem capilli perambulantium in delectatione suis.

Dissipa hos, qui bella volunt: venient ligati ex Ægypto: Æthiopia perveniet manus eius Deo.

Effunde super hos iram tuam, & furor iræ tuæ concutet eos.

Quoniam, quos tu percussisti persequuntur nos: Ideò dolorem adde vulneribus suis.

Appone iniquitatem super iniquitatem horum: ut non remaneant in habitaculo isto.

Confundantur quærentes animas nostras: & comprehendantur in superbia sua.

Qui confregisti horum potentias, arcum, scutum, gladium, & bellum: comprime eos.

Super nos malignaverunt consilium: & cogitaverunt adversus creaturam tuam.

Ideò fac illis sicut Madian, & Sifare: sicut Jabin in torrente Cysson.

Pone hos sicut Oreb, & Zeb, & Zebca, & Salmana.

Deus meus, pone hos, ut rotam: & sicut stipulam ante faciem venti.

Sicut ignis, qui comburit Sylvam: & sicut flamma comburens montes,

Ita persequeris, & turbabis hos in ira, & tempestate tua.

Confundantur: & conculentur in seculum seculi.

Pone hos in lacu inferiori: in tenebris, & umbra mortis.

Tu humiliasti sicut vulneratum superbum: in brachio

virtutis tue dispersisti inimicos tuos.

Super aspidem ambulabis, & concalcabis leonem, &

draconem.

Ecce vos inimici nostri peribitis: & disperdetis, qui o-

peratis iniquitatem.

Redde his iniquitatem ipsorum: & in malitia disperse

illos: disperse hos Domine Deus noster.

Libera à sagitta volante in die: à negotio perambulante

in tenebris: ab incurfu, & Dæmonio meri-

diano.

Ignis ante te procedet: & inflammabis in circuitu ini-

micos nostros.

Non habitabit in medio domus mee, qui facit superbi-

am: qui loquitur iniqua, non direxit in conspectu o-

culorum meorum.

In matutino interficiebam omnes peccatores terræ: ut

disperderem de Civitate Domini omnes operantes

iniquitatem.

Contrivit portas areas Dominus: & vestes ferreas con-

fregit.

Incepavit superbos: maledicti qui declinant à mandatis

tuis.

Dominus justus concidet cervices peccatorum: confun-

dantur, & convertantur retrorsum omnes, qui ode-

runt Syon.

Fiant sicut fenem rectorum, quod priusquam evellatur

exaruit.

Cadant super vos carbones, in ignem dejiciatis vos.

Perde omnes tribulantes domum istam domine: quo-

diam servi tui sumus.

Fiat mensa horum coram ipsis in laqueum, & in captivum, & in scandalum, & in retributionem.

Obscurentur oculi horum ne videant: & dorsum eorum semper incurva.

Impii de terra perdentur, & via impiorum tenebrosa erit.

Ponat Dominus faciem suam contra te, ita ut fugias: etiam nemine persequente.

Radices Ducum superbiorum arefecit Deus, & plantavit humiles.

Terras vestras evertit Dominus, & perdidit usque ad fundamentum.

Arefecit, & disperdit vos: & cessavit memoria vestra in Caelo, & in terra.

Filiorum peccatorum peribit hereditas: & cum femine eorum assiduitas opprobrii.

Percute Domine dorsa horum inimicorum: & qui oderunt te non consurgant.

Propter peccatum vestrum in maledictione cecidistis: & in maledictione pars vestra semper erit.

Luctus damnatorum in spiritu ipsorum, & nomen impiorum delebitur.

Contrivit Dominus baculum impiorum: virgam dominantium in indignatione, & plaga insanabili.

Confundantur qui me persequuntur, & non confundar ego: paveant illi, & non paveam ego: induc super hos diem afflictionis, & contere eos Domine.

Dabit desuper Dominus lapides pregrandes irruentes super vos: in consummationem.

Iratu est furor Domini super peccatores, & extendit manum suam super vos.

Conterriti sunt in Syon peccatores: possedit timor hypocritas.

Conturbati sunt montes, & facta sunt morticina horum, quasi stercus in medio platearum.

Sagittae Domini acutae: & omnes arcus ejus contra vos extenti.

Oblitus es Dei creatoris tui: & fortis adjutoris tui non es recordatus.

Fuge procul, sicut rapitur pulvis montium à ventis: & sicut turbo coram tempestate.

Cecidit, cecidit Babylon: & omnia sculptilia Deorum ejus contrita sunt.

Fugite à furia infernali: à facie gladiatorum ejus: à facie gladii imminenti, à facie arcus extenti, & à facie gravis prælii.

Comedes fructus viæ tuæ: & saturaberis consiliis tuis.

Iniquitates tuæ capient impium: & funibus peccatorum constringeris.

Morieris, quia non habuisti disciplinam: & in multitudine stultitiæ tuæ decipieris.

Nihil prosunt thesauri impietatis tuæ: creatura stulta à te facta es, & nomen tuum putrescet.

Intra vos superbos semper jurgia, & extinguemini: quia Lucernæ impiorum estis.

Abominatio est Deo via tua, & in fructibus tuis conturbatio, & perditio.

Domum superborum demolietur Dominus: & non valebit laxari in alterius ruina.

Cum in profundum ieris peccatorum: sequetur te omnia nepharia tua:

Flagellatus es, testis inique, & quia loqueris mendacia: morte iterum morieris.

Parata sunt maledictis derisoria: & mallei percutiens superbiam vestram.

Dispabit vos Christus intuitu suo: cum sederit in solio judicii sui.

Hereditas tua caret benedictione: quia reddidisti malum pro bono.

Superbus, & arrogans vocaris: sed non est consilium contra Dominum.

Qui seminatis iniquitatem, metetis mala: & virga iræ vestræ consummabitur.

Fovea profunda via tua, gladiis plena: & Dominus præcipitabit te in eam.

Insidiaris, ut latro in via: sed replent te urticæ, & operient spinæ.

In die bona frueris malis, & malam diem fugere non potes.

Vives in malitia tua, & opere malo: ut crucieris perpetuo.

Fortitudo tua, ut favilla stupæ, & opus tuum quasi scintilla: & succendetur utrunque simul, & non erit qui extinguat.

Dilatabit infernus animam suam, & aperiet os suum in momento, & descendetis vos fortes, & sequaces vestri, & sublimes, gloriosiq; tui ad eum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

CUM PERVENIAT AD PRINCIPALEM LOCUM,

positis super altare præparatum luminaribus, & Cruce: Sacerdos, dicat.

Kyrie eleyson.

Christe eleyson.

Kyrie eleyson.

Pater noster qui es in cœlis, &c.

Et ne nos inducas in tentationem,

Sed libera nos à malo. Amen.

Beati qui habitant in domo tua Domine.

In secula seculorum laudabunt te.

Perfice gressus nostros in semitis tuis,

Ut non moveantur vestigia nostra.

Contere Angelos percutientes,

Qui fecisti magnalia in Ægypto.

Domum istam circunda tu Domine,

Et angeli tui custodiant muros ejus,

Christe tuis famulis subveni,

Quos magno pretio redemisti.

Dominus vobiscum,

Et cum spiritu tuo.

Oramus.

Oremus.

Vinea quaesumus Domine habitationem istam, & omnes insidias inimici ab ea longè expelle: Angelis tui sancti habitent in ea, ut percutientes Angelos ejiciant, & habitatores in pace custodiant, & benedictio tua super eos semper. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum: Qui tecum vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.

SACERDOS ASPERGAT CUNCTA loca domus aqua benedicta, præcedentibus luminariibus, & Cruce: Cæteri Ministri, stantes in suo loco principaliori, dicant sequentes Psalmos.

Psal. 119.

Ad Dominum cum tribularer clamavi: & exaudivit me.
Domine libera animam meam à labiis iniquis: & à lingua dolosa.

Quid detur tibi: aut quid apponatur tibi ad linguam dolosam.

Sagittæ potentis acutæ: cum carbonibus desolatoriis. Hei mihi, quia incolatus meus prolongatus est: habitavi cum habitantibus Cedar, multum incola fuit anima mea.

Cum his, qui oderunt pacem, eram pacificus: cum loquebar illis impugnabant me gratis.
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum, Amen.

Psal. 120.

Levavi oculos meos in montes: unde veniet auxilium mihi?
Auxilium meum à Domino: qui fecit Cælum, & terram.

Non det in commotionem pedem tuum: neque dormiet, qui custodit te.
Ecce non dormitabit, neq; dormiet: qui custodit Israel.
Domiaus

Dominus custodit te, Dominus protectio tua: super
manum dexteram tuam.

Per diem Sol non urer te: neque Luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam
tuam Dominus.

Dominus custodiat introitum tuum, & exitum tuum:
ex hoc nunc, & usque in seculum.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in
principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum.
Amen.

Psal. 121.

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum
Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri in atriis tuis: Hierusalem.
Hierusalem, quæ ædificatur, ut Civitas: cujus participa-
tio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, testimo-
nium Israel: ad confitendum nomini Domini.

Quia illic federunt sedes in iudicio: sedes super domum
David.

Rogate, quæ ad pacem sunt Hierusalem: & abundantia
diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: & abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, & proximos meos: loquebar pa-
cem de te.

Propter domum Domini Dei nostri: quæ sivi bona tibi.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in
principio, & nunc, & semper, & in secula seculorū.
Amen.

Psal. 122.

Ad te levavi oculos meos: qui habitas in Cœlis.
Ecce sicut oculi servorum, in manibus do-
minorum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus Domine suæ: ita oculi
nostri ad Dominum Deum nostrum, donec miserea-
tur nostri.

Miserere nostri Domine, miserere nostri: quia multum
repleti sumus despectione.

Quia

Quia multum repleta est anima nostra, opprobrium abundantibus, & despectio superbis.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum.

Amen.

Psal. 123.

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat nunc Israel: nisi quia Dominus erat in nobis

Cum exurgerent homines in nos: forte vivos deglurissent.

Cum iraceretur furor eorum in nos: forsitan aqua absorbuisset nos.

Torrentem pertransiuit anima nostra: forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem?

Benedictus Dominus: qui non dedit nos in captionem dentibus eorum.

Anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venantium.

Laqueus contritus est: & nos liberati sumus.

Adulatorium nostrum in nomine Domini: qui fecit Cœlum, & terram.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum.

Amen.

SACERDOS FINITA ASPERSIONE,
redeat ad locum principalem, ut supra:
& respondentibus Ministris, dicat.

KYrie, eleyson.

Christe, eleyson.

Kyrie eleyson.

Pater noster &c.

Et ne nos in ducas in tentationem,

Sed libera nos à malo.

Te Salvatore[m] Mundi propitium expectamus.

Qui fecisti mirabilia in terra Cham, & terribilia in mari rubro.

Et armis tuæ potentiaæ semper protege.

Propitiare Domine,
Et esto placabilis.

Sancte Deus, Sancte Fortis, Sancte & immortalis.
Miserere nobis.

Dic Angelo percutienti,
Cesset jam manus tua.

Dominus vobiscum,
Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Adesto Domine supplicationibus nostris, & hanc domum oculis tuæ pietatis illustra: ut fugaris tenebrarum Angelis, descendat super habitantes in ea, gratiaæ tuæ larga benefdictio: ut in manufactis habitaculis, cum salubritate manentes, ipsi tuum semper sint habitaculum. Per Dominum nostrum. Amen.